З 01.03.2025 р. Споживач розраховується з
Постачальником за Товар за ціною, що становить
8,1636 грн.(вісім грн. 16,36 коп.) за 1 кВт.год з
урахуванням ПДВ.»
3. Пункт 5.5. Договору викласти в новій редакції:
«5.5. Загальна вартість Договору становить 601
672,77 грн. (шістсот одна тисяча шістсот сімдесят
дві гривні, 77 копійок, у т.ч. ПДВ (20%) 100278.8
грн. (сто тисяч двісті сімдесят вісім гривень
вісімдесят копійок).